

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

I Dodavatel  
Jaroslav Červenka  
K Lávce 17b 321  
00 Plzeň

IČO  
611 65 123  
DIČ  
CZ7601032032

Faktura číslo  
22078  
Konstantní symbol  
308

MMP/023920/10

Číslo objednávky  
1 Odběratel

ze dne:

IČO 70940975

Peněžní ústav Číslo

DIC CZ7094Q975

3 Příjemce
Způsob dopravy-misto určení

57. mateřská Škola Plzeň  
Nad Dalmatirikou 1  
příspěvková organizace

6 Platební podmínky převodem

Den splatnosti **16. prosince 2022**

Den odeslání faktury' 7. prosince 2022

Den zdanitelného plnění 7. prosince 2022

Označení dodávkv	Množství	Cena 0% DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	-------------	-----	--------

Fakturuji Vám za údržbu herních prvků, opravu jezírka a zhotovení pískoviště na zahradě 57. MŠ.

Cena DPH  
21%

**68 939.75 Kč**

56 975,00 Kč 11 964.75 Kč

**Celkem k úhradě**

Fakturu přijal:  
Dne:

Razítko a podpis

## Dalmatinka 2021-22

### Plochy, úprava území

	<i>jednotka</i>	<i>počet jedn.</i>		<i>cena/jedn.(KS)</i>	<i>cena celkem</i>
01.07.2021	práce 2 lidí x 8 hod. (oprava prvků + filtru)	16	hod	280,00	4480
	čerpadlo	1	ks	4530,00	4530
15.06.2022	práce 2 lidí x 6 hod. (výměna čerpadla)	12	hod	280,00	3360
29.08.2022	práce 4 lidí x 8 hod. (likvidace hradu, pískoviště)	32	hod	280,00	8960
	montáž	1	hod	280,00	280
	kolečka	1	hod	280,00	280
	nátěr	2,5	hod	280,00	700
	barva	1	x	1000,00	1000
	šrouby	1	x	50,00	50
15.09.2022	práce 1 člověka x 4 hod. (oprava autíček)	4	hod	280,00	1120
02.10.2022	práce 1 člověka x 8 hod (oprava autíčka)	8	hod	280,00	2240
03.10.2022	práce 2 lidí x 2 hod.	4	hod	280,00	1120
	barva	2	x	600,00	1200
	práce 1 člověka x 3 hod (nátěr)	3	hod	280,00	840
14.10.2022	práce 2 lidí x 8 hod. (pískoviště)	16	hod	280,00	4480
	beton	1	x	2350,00	2350
	bedňáky	1	x	2500,00	2500
	přešití plachty na pískoviště	1	x	700,00	700
	prkna	10	ks	650,00	6500
	nerezové šroubky	170	ks	4,00	680
	hmožděnky + zatlukáky	100	ks	5,00	500
29.11.2022	práce 2 lidí x 7 hod.	14	hod	280,00	3920
	ipa na střechu - 6 bm x 1 m	1	ks	490,00	490
	hmožděnky průměru 6 mm	18	ks	4,00	72
	guma průměru 7 mm	1,5	m	45,00	68
	závlahy ucpávka	1	ks	55,00	55
	likvidace odpadu	1	t	500,00	500
	přesun hmot pro sadov, úpr. do 5km	8	t	500,00	4000
<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>					<b>56976</b>